



000201

ESTADO DO PARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE BAIÃO
CNPJ:05.425.871/0001-70

ANEXO I
Planilha Orçamentária



EMPRESA: CONCRETEC - ENGENHARIA E LOCAÇÃO LTDA.

CNPJ: 39.758.326/0001-18.

EMAIL: CONCRETEC-ENG.LOC@GMAIL.COM.

ENDEREÇO: RUA MARECHAL RONDON, 14-B, CENTRO, 68.639-000 - GOIANÉSIA DO PARÁ - PA.

TELEFONE: (94) 98407-0514.

DADOS BANCÁRIO: AGÊNCIA: 0804 / CONTA CORRENTE: 16611-4 / BANCO: SICREDI.

REPRESENTANTE LEGAL: ANDERSON LUAN TOLENTINO DINIZ.

CPF: 029.548.632-50.

RESPONSÁVEL TÉCNICO: ANDERSON LUAN TOLENTINO DINIZ.

CREA PA: 151761108-3.

OBJETO: RECUPERAÇÃO DA ENCOSTA JOANA PEREZ, LOCALIZADA NO MUNICÍPIO DE BAIÃO - PA.

DATA: 12 DE JUNHO DE 2025.

ORÇAMENTO SINTÉTICO - DESONERADO

							BDI	28,82%		
ITEM	CÓDIGO	BANCO	DESCRIÇÃO DOS SERVIÇOS	UNID.	QUANT.	PREÇO UNIT	PREÇO UNIT COM BDI		TOTAL	
1.0	SERVIÇOS PRELIMINARES									R\$ 874,16
1.1	011340	SEDOP	FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO DE PLACA DE OBRA EM LONA COM PLOTAGEM GRÁFICA	M2	3,75	R\$ 180,96	R\$ 233,11		R\$	874,16
2.0	ADMINISTRAÇÃO LOCAL									R\$ 6.319,16
2.1	099	Próprio	ADMINISTRAÇÃO LOCAL	URD	1,00	R\$ 4.995,42	R\$ 6.319,16		R\$	6.319,16
3.0	MURO DE ARRIMO									R\$ 6.752,00
3.1	4955	ORSE	RIP-RAP - SACO SOLO CIMENTO, COM CAPACIDADE PARA 0,07M³ DE MATERIAL ADERISADO, NAS DIMENSÕES APROXIMADAS DE 0,60X0,58X0,20M, COM TAXA DE 10% DE CIMENTO, INCLUSIVE FORNECIMENTO DE TODOS OS MATERIAIS, DOSAGEM, MISTURA, ACONDICIONAMENTO, COSTURA E TRANSPORTE	UND	200,00	R\$ 26,21	R\$ 33,76		R\$	6.752,00
4.0	BUEIRO SIMPLES TUBULAR DE CONCRETO									R\$ 9.748,72
4.1	804037	SICROS	CORPO DE BSTD C = 1,00 M PA1 - AREIA, BRITA E PEDRA DE MÃO COMERCIAIS	M	8,00	R\$ 945,96	R\$ 1.218,59		R\$	9.748,72
5	ATERRO									R\$ 59.745,02
5.1	30011	SEDOP	ATERRO INCLUINDO CARGA, DESCARGA, TRANSPORTE E APILOAMENTO	M3	230,40	R\$ 201,30	R\$ 259,31		R\$	59.745,02
TOTAL GERAL									R\$	83.409,06

CONCRETEC -
ENGENHARIA E LOCAÇÃO
LTDA: 39.758.326/0001-18
CONCRETEC - ENGENHARIA E LOCAÇÃO
LTDA: 39.758.326/0001-18
CONCRETEC - ENGENHARIA E LOCAÇÃO LTDA
CNPJ: 39.758.326/0001-18

ANDERSON LUAN
TOLENTINO
DINIZ: 029.548.632-50
Assinado de forma digital por
ANDERSON LUAN TOLENTINO
CPF: 029.548.632-50
ANDERSON LUAN TOLENTINO DINIZ
ENG. CIVIL CREA PA RNP: 151761108-3
SÓCIO PROPRIETÁRIO
CPF: 029.548.632-50

End.: Palacete Fernando Guilhon – Praça Santo Antônio, nº 199 – Centro
CEP: 68465-000 – Baião-PA